
pro

1276-8/2017
Kroměříž

Prusinovice

Prusinovice

Bystřice pod Hostýnem 9-4/21

GEOMETRICKÝ PLÁN Geometrický plán ověřil úředně oprávněný zeměměřický inženýr: Stejnopis ověřil úředně oprávněný zeměměřický inženýr:

Jméno,příjmení: Ing. Karel Souček Jméno,příjmení:

 vymezení rozsahu v ěcného
Číslo položky seznamu úředně oprávněných 
zeměměřických inženýrů: 936/95

Číslo položky seznamu úředně oprávněných 
zeměměřických inženýrů:

Dne: 23.1.2017 Číslo: 15/2017 Dne: Číslo:

 břemene k části pozemku Náležitostmi a přesností odpovídá právním předpisům
Tento stejnopis odpovídá geometrickému plánu v elektronické podobě 

uloženému v dokumentaci katastrálního úřadu.

Vyhotovil: Ing. Karel Souček Katastrální úřad souhlasí s očíslováním parcel. Ověření stejnopisu geometrického plánu v listinné podobě.

geodetická kancelář

Dosavadním vlastníkům pozemků byla poskytnuta 
možnost seznámit se v terénu s průběhem 
navrhovaných nových hranic, které byly označeny 

předepsaným způsobem:  ---

666 01 Tišnov, Janáčkova 102

Číslo plánu:

Okres:

Obec:

Kat. území:

Mapový list:

VÝKAZ DOSAVADNÍHO A NOVÉHO STAVU ÚDAJ Ů KATASTRU NEMOVITOSTÍ

Dosavadní stav Nový stav
Označení 
pozemku 

parc. 
číslem

Výměra 
parcely

Druh pozemku Označení 
pozemku 

parc. 
číslem

Výměra 
parcely

Druh pozemku Typ stavby
Způs.
urč. 

výměr

Porovnání se stavem evidence právních vztah ů

Díl přechází z pozemku 
označeného v

Číslo listu 
vlastnictví

Výměra dílu Označení 
dílu

katastru 
nemovitostí

dřívější poz. 
evidenci ha

Způsob využití Způsob využití Způsob využití

ha m2 ha m2 m2

10521 10521 331

10522 10522 977

10542 10542 392

10543 10543 1310

10544 10544 550

10545 10545 1302

12646 12646 10001

12726 12726 1321

12727 12727 1321

12744

 Oprávněný: dle listiny

 Druh věcného břemene: dle listiny

12744 1297

pro

1276-8/2017
Kroměříž

Prusinovice

Prusinovice

Bystřice pod Hostýnem 9-4/21

GEOMETRICKÝ PLÁN Geometrický plán ověřil úředně oprávněný zeměměřický inženýr: Stejnopis ověřil úředně oprávněný zeměměřický inženýr:

Jméno,příjmení: Ing. Karel Souček Jméno,příjmení:

 vymezení rozsahu v ěcného
Číslo položky seznamu úředně oprávněných 
zeměměřických inženýrů: 936/95

Číslo položky seznamu úředně oprávněných 
zeměměřických inženýrů:

Dne: 23.1.2017 Číslo: 15/2017 Dne: Číslo:

 břemene k části pozemku Náležitostmi a přesností odpovídá právním předpisům
Tento stejnopis odpovídá geometrickému plánu v elektronické podobě 

uloženému v dokumentaci katastrálního úřadu.

Vyhotovil: Ing. Karel Souček Katastrální úřad souhlasí s očíslováním parcel. Ověření stejnopisu geometrického plánu v listinné podobě.

geodetická kancelář

Dosavadním vlastníkům pozemků byla poskytnuta 
možnost seznámit se v terénu s průběhem 
navrhovaných nových hranic, které byly označeny 

předepsaným způsobem:  ---

666 01 Tišnov, Janáčkova 102

Číslo plánu:

Okres:

Obec:

Kat. území:

Mapový list:

VÝKAZ DOSAVADNÍHO A NOVÉHO STAVU ÚDAJ Ů KATASTRU NEMOVITOSTÍ

Dosavadní stav Nový stav
Označení 
pozemku 

parc. 
číslem

Výměra 
parcely

Druh pozemku Označení 
pozemku 

parc. 
číslem

Výměra 
parcely

Druh pozemku Typ stavby
Způs.
urč. 

výměr

Porovnání se stavem evidence právních vztah ů

Díl přechází z pozemku 
označeného v

Číslo listu 
vlastnictví

Výměra dílu Označení 
dílu

katastru 
nemovitostí

dřívější poz. 
evidenci ha

Způsob využití Způsob využití Způsob využití

ha m2 ha m2 m2

10521 10521 331

10522 10522 977

10542 10542 392

10543 10543 1310

10544 10544 550

10545 10545 1302

12646 12646 10001

12726 12726 1321

12727 12727 1321

12744

 Oprávněný: dle listiny

 Druh věcného břemene: dle listiny

12744 1297

pro

1276-8/2017
Kroměříž

Prusinovice

Prusinovice

Bystřice pod Hostýnem 9-4/21

GEOMETRICKÝ PLÁN Geometrický plán ověřil úředně oprávněný zeměměřický inženýr: Stejnopis ověřil úředně oprávněný zeměměřický inženýr:

Jméno,příjmení: Ing. Karel Souček Jméno,příjmení:

 vymezení rozsahu v ěcného
Číslo položky seznamu úředně oprávněných 
zeměměřických inženýrů: 936/95

Číslo položky seznamu úředně oprávněných 
zeměměřických inženýrů:

Dne: 23.1.2017 Číslo: 15/2017 Dne: Číslo:

 břemene k části pozemku Náležitostmi a přesností odpovídá právním předpisům
Tento stejnopis odpovídá geometrickému plánu v elektronické podobě 

uloženému v dokumentaci katastrálního úřadu.

Vyhotovil: Ing. Karel Souček Katastrální úřad souhlasí s očíslováním parcel. Ověření stejnopisu geometrického plánu v listinné podobě.

geodetická kancelář

Dosavadním vlastníkům pozemků byla poskytnuta 
možnost seznámit se v terénu s průběhem 
navrhovaných nových hranic, které byly označeny 

předepsaným způsobem:  ---

666 01 Tišnov, Janáčkova 102

Číslo plánu:

Okres:

Obec:

Kat. území:

Mapový list:

VÝKAZ DOSAVADNÍHO A NOVÉHO STAVU ÚDAJ Ů KATASTRU NEMOVITOSTÍ

Dosavadní stav Nový stav
Označení 
pozemku 

parc. 
číslem

Výměra 
parcely

Druh pozemku Označení 
pozemku 

parc. 
číslem

Výměra 
parcely

Druh pozemku Typ stavby
Způs.
urč. 

výměr

Porovnání se stavem evidence právních vztah ů

Díl přechází z pozemku 
označeného v

Číslo listu 
vlastnictví

Výměra dílu Označení 
dílu

katastru 
nemovitostí

dřívější poz. 
evidenci ha

Způsob využití Způsob využití Způsob využití

ha m2 ha m2 m2

10521 10521 331

10522 10522 977

10542 10542 392

10543 10543 1310

10544 10544 550

10545 10545 1302

12646 12646 10001

12726 12726 1321

12727 12727 1321

12744

 Oprávněný: dle listiny

 Druh věcného břemene: dle listiny

12744 1297



Seznam sou řadnic (S-JTSK) 
Číslo   Sou řadnice pro zápis do KN   
bodu       Y            X       KK   
   23   523868.47   1148086.78  3    
   24   523865.65   1148085.98  3    
   25   523859.01   1148068.29  3    
   26   523858.50   1148068.01  3    
   27   523806.27   1148071.71  3    
   28   523775.47   1148074.99  3    
   29   523739.95   1148079.53  3    
   30   523721.27   1148082.27  3    
   31   523691.47   1148085.99  3    
   32   523642.09   1148091.19  3    
   33   523636.25   1148091.40  3    
   34   523616.49   1148089.68  3    
   35   523596.62   1148088.94  3    
   36   523578.54   1148088.74  3    
   37   523558.84   1148090.08  3    
   38   523538.49   1148093.15  3    
   39   523519.47   1148094.36  3    
   40   523474.68   1148095.73  3    
   41   523869.33   1148083.74  3    
   42   523868.05   1148083.38  3    
   43   523861.55   1148066.07  3    
   44   523859.20   1148064.79  3    
   45   523805.99   1148068.57  3    
   46   523775.11   1148071.85  3    
   47   523739.53   1148076.39  3    
   48   523720.85   1148079.13  3    
   49   523691.11   1148082.85  3    
   50   523641.87   1148088.03  3    
   51   523636.33   1148088.24  3    
   52   523616.69   1148086.52  3    
   53   523596.70   1148085.78  3    
   54   523578.44   1148085.58  3    
   55   523558.50   1148086.94  3    
   56   523538.15   1148090.01  3    
   57   523519.33   1148091.20  3    
   58   523474.77   1148092.57  3    
   59   523869.15   1148084.37  3    
   60   523865.26   1148084.95  3    
   61   523861.05   1148073.71  3    
   62   523864.19   1148073.10  3    
   63   523856.06   1148068.18  3    
   64   523852.59   1148065.26  3    
   65   523796.52   1148069.58  3    
   66   523803.89   1148071.96  3    
   67   523777.95   1148071.55  3    
   68   523785.28   1148073.95  3    
   69   523725.34   1148078.47  3    
   70   523724.53   1148081.79  3    
   71   523682.10   1148083.80  3    
   72   523681.31   1148087.06  3    
   73   523640.07   1148088.10  3    
   74   523636.72   1148088.23  3    
   75   523639.12   1148091.30  3    
   76   523635.87   1148091.37  3    






		2017-01-23T07:53:56+0100


		KP Holešov
	2017-01-27T10:26:36+0100
	KÚ pro  Zlínský kraj
	27/2017-740




